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Kryetarja e Komunës së Gjakovës, duke u bazuar në nenin 13 të Ligjit Nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, 

nenit 4 pika 4.1 dhe 4.2 të Statutit të Komunës, nenit 11 të Ligjit Nr. 03/L-054 Për Vula në Institucionet e 

Republikës së Kosovës, Udhëzimit Administrativ Nr.06/2009  për Vulën Rrethore  dhe Udhëzimit 

Administrative Nr. 03/2009 për Vulat katrore për formimin e Komisionit për fillimin e procedurave për  

ndryshimin e këtyre Vulave,  e miratoi këtë: 

 

 

V  E  N  D  I  M 
 

1. Formohet Komisioni për fillimin e procedurave për  ndryshimin e Vulave Rrethore dhe Katrore të Komunës së 

Gjakovës dhe për përgatitjen  e vendosjes së nuancave dhe parametrave teknike të ngjyrës së këtyre vulave, në 

këtë përbërje: 

 

1. Xhemajli Brovina, kryesues i Komisionit 

2. Vjollca Shyti, anëtare 

3. Nexhat Shunjaku, anëtar 

 

2. Komisioni do të filloi punën në zhvillimin e procedurës për marrjen e lejes për vulë, porositjen e vulës të 

vulëpunuesi , mbikëqyrjen e punës së flete punuesit , arkivimin e vulës, shpalljen e pavlefshme të vulës dhe 

veprime tjera të parapara me dispozitat tjera të  Ligjit  Për Vula në Institucionet e Republikës së Kosovës.  

Për çdo veprim të bëre rreth këtyre punëve Komisioni duhet të harton procesverbalin.  

  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

4. Vendimi iu dorëzohet: 
       

       - Drejtorisë për Punë të Përgjithshme Administrative 

       - Anëtarëve të Komisionit 

       - Arkivit 

 

 

 

 

           

 

 

 

                                                                                                             Kryetarja e Komunës 

          __________________  

                           Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf


 

 


